
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА  

«ДЕТСКИЙ САД № 5 «ИВУШКА» 

(МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 5 «ИВУШКА») 

 

ПРИКАЗ 
16.08.2024 № 458 

 

Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги,  

оказываемые в муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении города Нефтеюганска «Детский сад № 5 

«Ивушка»  

  

В соответствии с положением об организации деятельности по оказанию 

платных образовательных услуг муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 5 

«Ивушка», утвержденное приказом от 28.01.2021 №33, письмом, МБДОУ 

«Детский сад № 5 «Ивушка» «О согласовании тарифов на платные 

образовательные услуги, оказываемые в муниципальном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении города Нефтеюганска «Детский сад 

№ 5 «Ивушка» согласованным с Департаментом образования администрации 

города Нефтеюганска, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1.Утвердить тарифы на платные образовательные услуги, оказываемые в 

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении города 

Нефтеюганска «Детский сад № 5 «Ивушка» в соответствии с приложением 1 к 

настоящему приказу. 

 2.Клементьевой Л.В., ответственному лицу за организацию работы по 

оказанию платных образовательных услуг, руководствоваться данными 

тарифами при организации платных образовательных услуг. 

3. Делопроизводителю Долгих Светлане Николаевне, ознакомить 

работников с приказом под подпись. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Заведующий                                                                                  М.В.Перемитина 

 

 
В дело 05-01. 

Исполнитель: 

Делопроизводитель 

Долгих Светлана Николаевна 

8 (3463)23-84-60. 

 

 



   

 

 

Приложение 1  

к приказу от 16.08.2024 №458 

 

Информация 

о тарифах (ценах) на платные услуги, 

оказываемые МБДОУ «Детский сад № 5 «Ивушка» 

   

№ 

п/п   

Наименование платной услуги  (рубли) 

Тариф (цена) 

1 Школа «Раннего развития» 255,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

Лист ознакомления 

с приказом МБДОУ «Детский сад №5 «Ивушка» 

Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги, 

оказываемые в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении города Нефтеюганска «Детский сад № 5 «Ивушка» от 16.08.2024 

№458 

 

 

Ф.И.О. Наименование 

должности 

 

Дата Подпись 

Клементьева Л.В Воспитатель  

 

  


		2024-09-25T14:00:26+0500
	Перемитина Марина Вячеславовна




